Вести Печенковского сельского поселения №1(1)  30.05.2014г.      стр.3

[image: image1]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.01.2017 №26        г. Велиж

	О назначении публичных слушаний по проектам генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования Печенковское сельское поселение

В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления», Уставом муниципального образования«Велижский район» (новая редакция)Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проектам генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования Печенковское сельское поселение.
2. Провести публичные слушания 28.02.2017 года в 13.20 часов в здании Администрации муниципального образование Печенковское сельское поселение по адресу: Смоленская область,Велижский район, д. Печенки, ул. Центральная, д. №11
3. Определить тему публичных слушаний: обсуждение проектов генерального плана и правил землепользования и застройки Муниципального образования Печенковское сельское поселение.Публичные слушания назначаются для всех населенных пунктов, расположенных на территории муниципального образования Печенковское сельское поселение.
4. Установить, что участниками публичных слушаний являются жители муниципального образования «Велижский район», проживающие или зарегистрированные по месту жительства на его территории, правообладатели земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образованияПеченковское сельское поселение, а также, в соответствии с законодательством, иные заинтересованные лица.

5. Места размещения документов и материалов, подлежащих рассмотрению на публичных слушаниях – отдел по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации МО «Велижский район», официальный сайт МО «Велижский район» в сети Интернет.

6. Определить место приема замечаний и предложений заинтересованных лиц по проекту внесения изменений - отдел по строительству, архитектуре и дорожному строительству Администрации МО «Велижский район», по адресу: Смоленская область, г.Велиж, пл.Дзержинского, д.7.

7. Определить срок  подачи замечаний и предложений заинтересованных лиц -до 17.02.2017г. и срок официального заключения о результатах проведения публичных слушаний – до10.03.2017г.

8. Администрация муниципального образования «Велижский район» определяет председателя и секретаря публичных слушаний, ответственных за ведение протокола публичных слушаний, ведение регистрации прибывших участников, а также выполнение иных мероприятий, необходимых для организации и проведения публичных слушаний;

9. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию в газете «Велижская новь», в газете «Вести Печенковского сельского поселения» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                                           В.В. Самулеев
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений и размере фактических затрат на их денежное содержание за   2016 год
  В соответствии с положениями части 6 ст.52 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» сообщаю следующее:

За  2016 год численность работников органов местного самоуправления составила:

- Совет депутатов Печенковского сельского поселения – 0;

- Администрация Печенковского сельского поселения – 6, из них 1 – выборное должностное лицо местного самоуправления, 5– другие работники.

Фактические затраты  на  денежное содержание работников муниципальных учреждений за  2016 год  составили -  861861 руб.  07 копеек.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
	Печатное средство массовой информации «Вести Печенковского сельского поселения» № 1 (43)  20 января 2017 года.

 Тираж 10 экз. Распространяется бесплатно
	Учредители:
Совет депутатов  Печенковского сельского поселения, Администрация  Печенковского сельского поселения
	Наш адрес:

216294 Смоленская область. Велижский район д.Печенки
Телефон- 8(48132)2-53-47;
 Факс- 8(48132)2-53-47
E-mail: pechenkiadm@rambler.ru

	Номер подготовили: Свисто Р.Н., Захарова А.Н..

Распространяется бесплатно

№ 1(43)

Пятница 20 января  2017 года

Печатное средство массовой информации

Муниципального образования Печенковское сельское поселение

PAGE